Leprolo venimabantur, qui promundante ve-  
nientib[us], paralyticus, quise mouere non poterat, atque  
qui prætereunti acclamabat, videt ingemiscen-  
ti, peccatoribus suis pedibus adulutis: *Vedebat*

<sup>X.</sup> *uniuersitatem.* Habibim afflumunt illi proditores

<sup>Iudeis 11.</sup> Iudeis torniamq[ue] mercatorum, qui petunt & se velle de-  
monstrant huic mulieri tritici. En tibi, quales

<sup>cibis illi</sup> prodeunt *Ingressi sunt in medium domus  
habitu mercatorum tritici.* Sibi ipsi proponunt

impossibile ad alera misericorditer indulge-  
namq[ue] illis Moysi præcepit huiusmodi lapi-  
date. Hoc stratagemate ostendente se velle Chir-  
stum permutare, ut adulterium absoluat, di-  
mittatq[ue] imputatā. O proditores, qui sub illo

pollio gladios nequiris gerabant ex cibis qui-  
bus illum accusarent, ut hominē legi Moysi ad  
uersarium & consequenter Ueo contrarium, *Ho-*

<sup>17. 40</sup> *autem dicebant tentantes enim ut possent eum  
acusare: Vergemani o vos mente capi: nū  
quid eam illaqueare speratis, qui multo clarius,*

*quam vos ipsi istas vestras perspicit machina-  
tiones, & intima cordium vestrorū rimatur ab-  
scondita?* Hoc inter cixeria voluit Deus homi-  
nibus innotescere, quod nullus ei posset falsum

<sup>Nullus</sup> imponere nullus cum iudicari: viscerum enim  
poiesit imponere nullus cum iudicari: viscerum enim

<sup>Deo illi</sup> rimatur secreta, reuelaque abditissima. Deo  
dico. Salomon sic loqui ur. *Abyssum & cor hominum*

<sup>Ecli. 12.</sup> *investiganit, & in astuta eorum excogitauit.*

<sup>24</sup> *Qod magis impossibile est persuaderi, profun-  
dam dicit etesse pelagi, cuiusque abyssi, verum tam-  
en investigat abyssos Deus, tonum que pene-*

*trat pelagis, similiter & cor hominis. Praeum-*

<sup>Bier. 17</sup> *ei cor hominis, & infernabile, & quis cognoscet  
illud: Ego Dominus seruans renes & corda Vnde*

*statim adiuvi: Non praterit nullum omnia cogita-  
re lib. 12 tuis. Non abs ondit se ab illo vilus sermo Alio lo-*

<sup>22.</sup> *co dicit: in eruis & perditio cor Domine quan-  
to magis corda. Iorum hominum: Iob auen.*

*Job. 26. 6. Qui reuelat profunda detrahit & pr. ducit in  
lucem umbram moritur: Et alibi. Nudus est infer-*

<sup>nus eorum illo, & nullum est opus experimentum perdi-  
tioni. Hac omnia uno verbo comprehendit A-  
politus *Omnia ruda, & aperta sunt oculis eius.*</sup>

<sup>Hebre. 4. 13.</sup> Legit D. Chrys. exhortata id est sine pelle, sine

*coriositate larva. Parent illi viscera, arteriae, ve-*

*ne, nervi &c. Sunt haec verba quae dixit Job, ut*

*mystica, ita difficilia. Quis reuelauit faciem*

*indumenti eius? Quis larvam detrahet, qua te*

*Leviathan cooperat? Leviathan est balena.*

Noueris (inquit D. Thoma) quod ex nature  
secreto profundum exponat mysterium, quod  
Deus operatus est, quando adest in mun-  
do legem gratia promulgatus. Omnes admis-  
tantur facinus ba'ense, quam dicit Leviathan,  
quod significat bestias in plurali etenim est ve-  
lut cumulus bestiarum, prout aliud exposuimus.

<sup>XII.</sup>  
<sup>Balenæ</sup>  
<sup>astutia.</sup>  
<sup>D. Thom</sup>  
<sup>leb. 1.</sup>  
<sup>Tract. 8. n</sup>  
<sup>2:3. 15.</sup>

Habet hoc animal oculos horrificos, tremen-  
doque terret vultu, quod si pisces illum vide-  
rent, quam longissime ab illo diffugerent, nec  
vel suum illorum degluti et, quo se sustentaret,  
fameque interiret. Ut haec obviat malo, oculos  
suo cooperat & vultum ciliis suis arboreis ma-  
gnitudine & quantibus, quibus singulos conte-  
git oculis dum tempellas virget illa eo modo  
extendit, ut rotum cooperiant vultum, &  
oculos contengant, ut ramosum videatur tu-  
garium, quo pisces acurrent, ut a tempesta-  
te sint secuniores, quos tunc degluti, indeque  
sibi sumit alimentum. Hic est Leviathan sym-  
bolum societas peccatorum, quales sunt Pha-  
rei, congregatio proditorum. O quam horren-  
dis lucent oculis! Oculi signant intentionem.  
Quam perniciose pauperibus concipiebant in-  
tentiones illorum siuientes exsugere sanguinem  
illosque supprimere, preterim autem contra  
Christum: nil etenim magis prætendebant,  
quam eos derigate honori, vitamque adimere  
proditores. Si aperitis proditent oculis, omnes ab illici velociter aufugerent, omnes eos  
excretarerunt, omnes maledicerent. Ad hoc  
pelles inducunt maculosas, spissasque sumunt  
arborum ramos, quod bona pauperum, honorema-  
que Christi sectari videantur. Quam cooperitis  
hodie proditent oculis intentionis diabolica,  
præfereant se nihil aliud querere, quam huic  
misericordia muliereola misericordiam, sibique  
impossibile illam posse circa mulierem hanc  
exercere ob contrarium Moysi præceptum,  
vnde ad illam Christi, quam prædicabat, con-  
fugere teneruntur. Adeste proditores, in-  
quit Deus, larvam illam attollam, & peruer-  
sa vestre reuelabo operimentum intentionis

Eo

Eo fine. Inclinans se Iesus, digeo scribbat in terra.

¶ 17. Inclinansse Iesus digeo scribbat in terra. Multa continet mysterii haec Christi in terra scriptio. & quidem se inclinando: mysterium declaratur Carmeli.